
令和２年１０月１３日

保護者 様

館林市立多々良中学校

校長 岩上 博志

第２８回合唱祭開催（３年生のみ）のご案内

紅葉の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より本校

の教育活動に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申しあげます。

さて、第２８回合唱祭を下記の通り開催いたします。

先日お知らせしました通り、今年度の保護者の参観につきましては、新型コロナウイル

ス感染防止のため、３年生の保護者のみといたします。なお、参観にあたっては、下記に

示されている注意事項を必ずご確認ください。また、先日配付しました参観申込書の事前

の提出と当日に健康観察カードの提出をお願いします。

２年生の合唱祭は１１月２７日（金）、１年生の合唱祭は１２月１５日（火）に本校体

育館で行います。体育館内で感染防止対策としてソーシャルディスタンスを確保するため

に、該当学年の生徒、職員のみの参加とします。保護者の方の参観についてはご遠慮くだ

さい。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１０月２３日（金） 【３年生のみ】

１３時４０分～１５時２５分(予定)

２ 会 場 館林市文化会館 カルピスホール

３ 日 程 １３：４０～１４：００ 開会式

１４：００～１４：５０ ３年生合唱

１５：０５～１５：２５ 閉会式（成績発表等）

参観にあたっての注意事項

・３年生の保護者１家庭１人のみの参観とします。

・参観される場合には、必ず参観申込書を提出してください。

・合唱祭の２週間前から、健康観察カードを記入し、当日受付に提出お願いします。

・マスクの着用をお願いします。

・受付で、非接触型体温計で検温を行います。

・手指の消毒をして館内にお入りください。

・館内での席の移動や応援、会話はお控えください。

・駐車は、「南面駐車場」をご利用ください。



健康観察カード（当日提出用）
令和２年 １０月２３日

合唱祭への参観にあたり、下記のとおり健康観察チェックシートにより２週間前からの

健康状態を確認しましたので提出します。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応に十分留意し、感染予防に努めます。

３年 組 番 生徒氏名：

保護者氏名： 印 （自署）

健康観察チェックシート（該当する場合は、「○」を記入してください。）

平熱（ ） ℃ 10 月 23 日の体温（ ）℃

チェック項目 14日前～ 7日前 2日前 前日 当日

7日前 ～3日前

平熱＋０．５℃を超える発熱がない

咳、のどの痛みなどの風邪症状がない

だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がない

味覚や嗅覚に異常がない

体が重く感じる、疲れやすい等がない

下記に該当する場合は、□に「✓」を記入してください

□ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいない。

□ 過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等

への渡航又は当該在住者との濃厚接触がない。

き り と り

参観申込書（事前提出１０／５まで）

１ 合唱祭の参観は、３年生保護者１家庭１名とし、参観にあたっての注意事項に同意し

ました。

２ 「健康観察チェックシート」を記入し、受付に提出します。

※１０月５日（月）までに担任に提出してください。

＊どちらかに〇を付けてください。

第２８回合唱祭に 参加します。 （ ）

参加しません。（ ）

３年 組 生徒氏名

保護者氏名




